

24 stycznia 2019



## Będą obradowały Komisje Sejmiku

**Posiedzenia sześciu komisji problemowych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zaplanowano na czwartek, piątek i poniedziałek przed czwartą Sesją Sejmiku. Mowa będzie podczas nich m.in. o Świętokrzyskim Programie Pomocy Społecznej do 2023 roku i programie Świętokrzyskie dla Młodych.**

**Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku** zaopiniuje projekty uchwał w sprawach pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich odcinków drogi, stanowiących dotychczas starodroże drogi krajowej nr 7 na odcinkach od km 563+100 do km 569 + 850 oraz od km 571+530 do km 577+600.

Podczas obrad **Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku** radni opiniować będą projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji programu pn.

„Świętokrzyski Program Pomocy Społecznej do 2023 roku”. Mowa będzie również o wyrażeniu zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 104,12 m<sup>2</sup> mieszczących się na pierwszym piętrze w segmencie E1 szpitala, na okres 4 lat. W porządku obrad znalazło się również zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 46 m<sup>2</sup> w budynku kuchni oznaczonym literą R, na okres 5 lat. Radni będą również mówić o inicjatywie uchwałodawczej komisji, dotyczącej wskazania kandydatów na członków Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

**Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska** wysłucha informacja na temat bioasekuracji w produkcji zwierzęcej. Zaopiniowane zostaną projekty uchwały w sprawie wyznaczenia Świętokrzyskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu w gminach Górno, Bieliny i Bodzentyn. Zaopiniowany zostanie również projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Aktualizacji planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego na lata 2016-2022” oraz projektu uchwały w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu dróg krajowych z terenu województwa świętokrzyskiego, których eksploatacja spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne”.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji**, zajmie się natomiast Petycją w interesie publicznym dotyczącą wprowadzenia mechanizmów zapobiegających kumoterstwu w świecie artystycznym, Petycją w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/877/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie Chęcińskiego - Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu oraz wnioskiem w sprawie przeprowadzenia kontroli w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w przedmiocie prawidłowości realizacji przetargów na odśnieżanie dróg wojewódzkich.

**Obrady Komisji Edukacji, Kultury i Sportu** zaplanowano na piątek, 25 stycznia, a w porządku obrad znalazło się podsumowanie dotychczasowych działań na rzecz społecznej aktywizacji młodzieży oraz plany na przyszłość - Świętokrzyskie dla młodych.

**Komisja Budżetu i Finansów** obradować będzie w poniedziałek, 28 stycznia. W programie obrad znalazło się zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2019-2043 oraz w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 rok.